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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAP¥TANIA W YKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa materialow eksploatacyjnych do sterylizacji plazmowe;j
Nr postgpowania EZ/215/74/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodia zapytania, przekazuje tresc zlozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie rekawow do sterylizacji typu TYVEK
(Lp. 3-7) oraz utworzenie odrgbnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwiloby wiekszej ilosci
oferentom zlozenie ofert atrakeyjnych pod wzgledem ceny, walorow funkcjonalno-uzytkowych oraz
jakosci. Umozliwienie zlozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie
wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowied#: Zamawiajgey nie wyraza zgody na podzial pakietu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny w poz. 1-5 rekawy Tyvek konfekcjonowane w rolki
0 dilugosci 200m w miejsce rekawow o diugosei 70m  po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Prosimy o okreslenie ilosci opakowan niepelnych, ktore nalezy wyceni¢. Czy wycenié
ulamkows ilo$¢ opakowan, czy zaokragla¢ w gore, badZ zgodnie z zasadami matematyki (do 0.5
w dol, a powyzej 0,5 w gore)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy do sterylizacji plazmowej ze wskaznikiem
chemicznym zmieniajacym barwe z koloru czerwonego na niebieski?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w zapotrzebowaniu (kolumna 3- Ilos¢) okresla
ilos¢ opakowan zbiorczych (420mb) czy tez pojedynczych rolek (70mb)?
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslil opakowania zbiorcze dla kazdego z zadan.
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